


TABLA TIEMPOS 
RALLY FUNDACIÓN LORY BARRA

PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.SELLO

CH LARGADA - PILARÁ 0.000 0.000

PINARES - 1 - LARGA PC 1 26.500 26.500 LIBRE
1 PINARES - 1 0.090 26.590 13'' 25

2 PINARES - 1 0.470 27.060 50'' 34

3 PINARES - 1 0.130 27.190 17'' 28

4 PINARES - 1 0.300 27.490 33'' 33

5 PINARES - 1 0.100 27.590 14'' 26

6 PINARES - 1 0.420 28.010 47'' 32

7 PINARES - 1 0.100 28.110 14'' 26

1 PINARES - 2 - LARGA PC 8 0.390 28.500 1h26'00''
8 PINARES - 2 0.100 28.600 16'' 23

9 PINARES - 2 0.420 29.020 49'' 31

10 PINARES - 2 0.100 29.120 14'' 25

11 PINARES - 2 0.300 29.420 31'' 35

12 PINARES - 2 0 130 29 550 19'' 24
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TIEMPOS VEL

RALLY FUNDACION LORY BARRA 2021
TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

SEC. C.H. P.C. C.S. UBICACION DISTANCIAS KM.

12 PINARES - 2 0.130 29.550 19 24

13 PINARES - 2 0.470 30.020 53'' 32

14 PINARES - 2 0.090 30.110 12'' 28

RUTA 9 KLM 102 - LARGA PC 15 46.680 76.790 LIBRE
15 RUTA 9 KM 102 0.120 76.910 15'' 28

16 RUTA 9 KM 111 8.540 85.450 09'58'' 51

17 RUTA 9 KM 111 0.130 85.580 16'' 29

18 RUTA 9 KM 121 9.670 95.250 09'27'' 61

19 RUTA 9 KM 121 0.100 95.350 15'' 24

20 RUTA 9 KM 136 16.400 111.750 15'31'' 63

21 RUTA 9 KM 136 0.090 111.840 12'' 28

1 ESTACION PUMA RUTA 9 KM 134 2.960 114.800 3h00'00''

PINARES - 3 - LARGA PC 22 104.400 219.200 LIBRE
22 PINARES - 3 - 0.100 219.300 16'' 22

23 PINARES - 3 - 0.420 219.720 50'' 30

24 PINARES - 3 - 0.090 219.810 12'' 28

25 PINARES - 3 - 0.390 220.200 45'' 31

26 PINARES - 3 - 0.100 220.300 15'' 24

27 PINARES - 3 - 0.280 220.580 31'' 32

28 PINARES - 3 - 0.090 220.670 12'' 26

2 RESTAURANTE LAS PIEDRAS 7.380 228.050 4h25'00''
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